土
日
土

本チラシはエブリィビッグデー西富士店のみの対応とさせていただきます。
お客様各位

　日頃よりエブリィビッグデー西士宮店をご愛顧いた
だき誠にありがとうございます。
　おかげ様で、西富士店はリニューアル後3周年を
迎えることができました。
お客様へ感謝の意を込めて周年記念を開催致します。
　今後もお客様に喜んで頂けるよう、
「おいしさ、安さ、新鮮さ、そして楽しさ」どれも
地域No.1を目指します。
　お客様のご来店を従業員一同心よりお待ちいたしております。

令和3年 6月吉日
エブリィビッグデー 西富士店 従業員一同

西富士店西富士店
毎日9：00～

20：00
毎日9：00～

20：00
営業時間営業時間 （0545）66-0029

富士市松岡字柳川1528-1

西富士店
富士市

営業時間  毎日9：00～20：00

地図

　保証金3,000～5,000円お預かり（致しますが返却時にお返しします　）大型鉄板大型鉄板 無料貸出中！無料貸出中！鉄板焼だとおいしいね！ （50×70cm） 行楽・バーベキュー・イベント…等ご予約承ります。行楽・バーベキュー・イベント…等ご予約承ります。

日日hh
売り出し期

間（R3）
売り出し期

間（R3）

土 日日hhsgsgalal
金

6/6/alal 6/6/sasa土土限りの限りの
売り切れ
ゴメン 日日限りの限りの

売り切れ
ゴメン 月月限りの限りの

売り切れ
ゴメン

菓子 パン

魚屋の
寿司

魚屋の
寿司

魚屋の
寿司

パン お酒 お酒 菓子

お米

パン 菓子

惣菜

飲料

惣菜 惣菜

6/6/s;s;

お
菓
子
1
万
円
以
上
お
買
上
げ
の
場
合

さ
せ
て
い
た
だ
き
ま
す
。

ア
イ
ス
ク
リ
ー
ム

ご
予
算
半
分
、
お
買
い
物
は
２
倍

（
一
部
商
品
除
き
ま
す
）

5
％
引

お
菓
子
1
万
円
以
上
お
買
上
げ
の
場
合

さ
せ
て
い
た
だ
き
ま
す
。

5
％
引

メ
ー
カ
ー
参
考
価
格
の

4
割
引
!!

※写真はイメージです。※悪天候等により産地の変更や入荷がない場合がございます。予めご了承ください。※写真はイメージです。※悪天候等により産地の変更や入荷がない場合がございます。予めご了承ください。消費税は商品により8％もしくは10%が別途かかります。商品を1個で精算した時の支払額を税込価格として表記しております。消費税は商品により8％もしくは10%が別途かかります。商品を1個で精算した時の支払額を税込価格として表記しております。

「
税
込
1
0
8
0
円
又
は
2
1
6
0
円
以
上
の
制
限
」の
中
に
は
、対
象
商
品
・
た
ば
こ
・
お
酒
・
お
米
の
お
買
上
げ
額
は
含
ま
れ
ま
せ
ん
。

「
税
込
1
0
8
0
円
又
は
2
1
6
0
円
以
上
の
制
限
」の
中
に
は
、対
象
商
品
・
た
ば
こ
・
お
酒
・
お
米
の
お
買
上
げ
額
は
含
ま
れ
ま
せ
ん
。

地域の皆様から喜ばれるお店を目指しております。